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Warenverzeichnisses für den Außenhandel und nach Ländergruppen*)
dm

Ausfuhr
Ostblockländer Industrialisierte westliche Länder Entwicklungsländer3) Ostblockländer

zu
sammen7)

darunter
Europa

ins
gesamt2) zu

sammen
EG-

Länder4)
Andere
europ.

Länder*)

Verein.
Staaten

und
Kanada

Übrige
Länder6) zusammen Afrika Amerika Asien Ozeanien zu

sammen7)
darunter
Europa

948 832 7811 6 591 5 395 876 194 127 691 325 80 285 2 52935 35 401 378 351 24 1 2 17 14 1 2 5 5349 346 767 728 692 30 5 1 32 6 1 25 0 7
29 26 1 946 1 796 1 691 56 41 8 147 66 20 61 0 3 3

3639 34 283 235 185 40 6 4 11 6 2 3 0 3643 40 1 303 769 554 179 9 27 381 185 34 162 0 154370 288 498 456 271 110 47 28 30 14 8 8 0 1134 25 540 489 415 57 5 11 27 17 1 8 1 2521 16 483 467 303 79 49 36 7 1 1 5 0 925 21 1 244 949 668 249 26 5 25 8 10 7 0 271 2713 3 346 325 264 53 4 4 13 8 2 3 0 8 8
69 58 695 656 407 90 144 16 33 12 12 9 1 738 38 470 439 231 52 143 14 29 9 11 8 1 231 20 225 216 176 38 1 2 4 3 1 1 5 5

t 233 1 043 5 690 5 172 3 589 1 342 95 146 311 66 116 128 1 20772 57 191 178 142 33 2 2 1 0 0 1 1154 38 95 72 14 11 0 47 0 0 0 0 23 23
13 13 417 303 159 124 3 17 70 11 41 18 0 44338 338 734 708 456 227 2 23 11 3 1 7 0 1525 25 174 169 109 56 1 4 3 1 1 1 2123 104 1 612 1 410 892 454 35 29 125 24 40 60 0 77309 277 634 581 410 157 5 9 38 13 6 20 1 15123 115 1 370 1 351 1 192 143 15 1 14 2 2 9 0 6177 77 462 399 215 137 31 15 49 12 26 11 0 14 14

2 194 2 192 7 943 6 941 4 948 1 343 611 40 200 69 78 53 0 138217 217 4 688 4 549 3 585 420 535 10 87 21 55 12 521 866 1 864 3 188 2 329 1 324 899 76 30 112 48 23 41 0 83 82111 111 67 63 40 23 0 0 0 0 0 4 4

288 272 1 501 1 183 966 197 8 12 195 121 26 48 1 123 1217 7 104 92 84 8 1 0 8 5 2 1 4269 253 934 719 593 115 4 8 127 85 17 25 1 88 8812 11 463 371 290 74 3 4 60 31 7 22 31 29
451 392 31 338 23 671 13 555 6 894 1 612 1 610 5 350 1 051 2 355 1 938 6 2 316 2 152272 254 10 609 8187 4 828 2188 684 487 1 513 225 791 497 0 909 82529 29 165 147 134 12 1 0 5 0 4 1 13 4

11 11 3 477 2 392 1 184 809 175 225 754 166 275 313 0 330 30421 19 2 677 1 953 897 618 133 304 678 135 243 299 1 46 4210 3 1 243 938 591 254 34 59 202 38 80 83 0 103 10130 30 1 107 658 377 109 128 44 395 57 184 151 3 54 3113 7 124 90 45 33 9 3 33 11 1 21 0 0 016 16 8 274 6 576 3 830 2165 266 315 1 097 291 462 342 1 601 58750 23 3 662 2 729 1 669 708 181 172 673 127 315 231 1 260 257
1 607 1 499 55 987 43 292 26 394 11 625 3 712 1 562 6 703 1 621 2 224 2 845 13 5 993 5 29733 20 781 711 261 395 28 28 32 7 5 20 0 38 3816 16 2 217 1 909 1 106 471 252 80 220 85 51 83 2 8934 33 776 722 484 201 23 13 36 12 6 18 0 1866 66 3 255 2 830 2112 507 41 171 301 86 97 117 1 124200 168 9 347 7 660 4 748 2 212 331 368 929 343 177 407 2 75883 82 4137 3 590 2 274 903 303 110 395 89 109 193 3 151361 360 22 547 15 035 8 724 3 899 2 003 409 3 334 688 1 322 1 323 1 4 178725 666 5 494 4 710 3 103 1 202 300 106 530 65 200 264 0 25488 87 7 434 6124 3 581 1 834 431 278 928 246 258 419 4 383 318

335 334 97 951 75 425 37 440 21 881 11 202 4 902 16 772 4 005 4 728 8 013 26 5 755135 135 47 905 35 198 18 253 11 016 3 325 2 604 8 289 1 669 2 817 3 795 8 4 417104 104 19 477 15 899 8 903 5 360 876 760 2 722 525 660 1 533 3 85696 96 30 569 24 327 10 283 5 504 7 001 1 539 5 761 1 811 1 250 2 685 14 482 427
967 913 18 432 16 482 9 232 5 066 1 441 742 1 485 290 435 750 9 46613 12 878 758 527 192 19 20 114 23 10 80 193 92 1 995 1 913 1 320 523 50 20 69 16 6 47 0 1310 9 166 148 63 65 10 10 18 3 3 12 0 o675 644 2 530 2 403 1 534 783 49 37 63 19 8 36 0 64 6459 55 334 313 181 81 44 7 17 6 2 9 0 423 23 5 930 4 900 2 426 1 378 737 360 799 135 283 378 3 231 21194 78 6 599 6 047 3182 2 044 533 288 405 87 124 189 4 148 146
310 309 3 229 2 450 1 589 580 218 62 373 84 147 142 0 345 344127 127 510 258 99 93 50 16 34 2 2 30 219 218

8403 7 845 230 578 181 862 103 516 49 892 19 236 9 218

^ Afrika ohne Südafrika, Amerika ohne Vereinigte Staaten und Kanada, Asien ohne Japan 
•)Rn1 °hne Os'blocWänder.

li i- 'en-Luxemburg, Dänemark, Frankreich, Großbritannien und Nordirland, Irland,
1'Qlien, Niederlande.

32 113 7 643 10 201 14 210 59 15 878

*) Ohne Ostblockländer.
6) Südafrika, Japan, Australien und Neuseeland.
7) Einschi, asiatische Ostblockländer.
•) Abweichend von der CST wird hierunter auch Gold nachgewiesen

14 573

CST-
Teil
und
Ab

schnitt

0
00
01
02
03
04
05
06
07
08 
09

1
11
12

2
21
22

23
24
25
26
27
28 
29

3
32
33
34
35

4
41
42
43

5
51
52
53
54
55
56
57
58
59

6 
61 
62
63
64

66
67
68 
69

7
71
72
73

8 
81 
82
83
84
85
86 
89
9


